
        Sand skole 
            -et godt sted å være for å lære- 

 

REFERAT SU-MØTE SAND SKOLE 

Tid: Mandag 13.mars kl: 18.30 

Sted: Personalrommet ved skolen 

Disse møter:  

Leder: Marita Brox 

Nestleder: Fredrik Nordnes 

Elevrådsleder: Nemi Schott 9. klasse (borte pga PRUA) 

Nestleder i elevrådet: Jenni Krogh Nilsen 10. klasse 

Fra kommunen: Rektor Frode Hansen 

Politisk representant: Lisa Tollefsen 

Lærerrepresentant: vara Linn Kristin Ingebrigtsen 

Andre ansatte: Karoline Jensen 

 

Saksliste 

1. Søknad fra elevrådet om å få gå til butikken i friminuttene 

 

Marita går igjennom tilbakemeldinger fra foreldre fra 10. klassen: delte meninger fra 

foresatte.  

Fredrik går igjennom tilbakemeldinger fra foresatte fra 9. klassen: overvekt av foresatte som 

ikke vil at elevene skal gå på butikken.  

Argumentene fra foresatte både fra 9. og 10. er at det kan skape forskjeller mellom elevene 

mtp økonomi og at noen foresatte gir tilbakemeldinger om deres ungdommer ikke kan være 

uten tilsyn fra voksne. Dette skaper et sosialt skille. 

 

Vi diskuterer gratis skoleprinsippet opp imot dette.  

Frode har vært i kontakt med rektor på både St.nes og N.kjosbotn der ungdomsskoleelevene 

har lov til å gå på butikk. Rektorene på disse skolene er ikke for dette da skolen er ansvarlig 

for elevene i skoletida og skal vite hvor de er. Butikkgåing skaper problemer ift dette.  

 

Lærerne skal diskutere problemstillingen på mandag 20.03. Linn skal etterspørre svar fra 8. 

klasseforesatte via vara foreldrerepresentant Bjørn Chr.  

 

SU innstiller i saken: 

SU anbefaler å ikke tillate dette.  

 

2. Søknad fra 7. klasse om å få bruke/ha med seg mobiltelefonen på skolen 
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8 av 10 representanter fra foresatte i 7. har svart på dette. Der har syv svart nei, og en ja. 

Tilbakemeldinger fra foresatte sier at det er noen av elevene i syvende som har med seg 

mobil på skolen, og at den brukes til bl.a. å se på porno og annet tull.  

 

Innstilling fra SU: 

SU anbefaler at elever 7. klasse ikke skal ha telefon med seg på skolen.  

 

 

3. Rapport fra mobbeombudet v/Frode  

 

Rapporten ligger på skolens hjemmeside.  

 

4. Diverse informasjon fra skolen v/Frode 

 

Frode går igjennom økonomisk årsrapport.  

Frode går igjennom fremtidige utfordringer/satsingsområder og muligheter. 

Frode gjennomgår info angående Malangen Skole 

 

5. Eventuelt 

 

 


